[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАЧАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ________ 2021г. № ___                                                                                       с. Началово

Об утверждении проекта
среднесрочного финансового плана
муниципального образования
«Началовский сельсовет» на 2022-2024 годы

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета муниципального образования «Началовский сельсовет» от 19.12.2013г. №34 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Началовский сельсовет» муниципальное образование «Началовский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана муниципального образования «Началовский сельсовет» на 2022-2024 годы по прилагаемым формам:
Общий объем доходов бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет» составляет:
-на 2022 год – 36863,67 тыс. рублей;
-на 2023 год – 37487,82 тыс. рублей;
-на 2024 год -  34585,72 тыс. рублей.
По источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет»:
-на 2022 год – 0,00 тыс. рублей;
-на 2023 год – 0,00 тыс. рублей;
-на 2024 год -  0,00 тыс. рублей.
Расходы бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет» составляют:
-на 2022 год – 36863,67 тыс. рублей;
-на 2023 год – 37487,82 тыс. рублей;
-на 2024 год -  34585,72 тыс. рублей.
2. Утвердить структуру муниципального долга муниципального образования «Началовский сельсовет» на 2022-2024 годы согласно приложению 4 к настоящему Постановлению.
3. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте муниципального образования «Началовский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети http://www.nachalovo.org.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Началовский сельсовет»                                                                                 В.Н. Вакуленко